
OBSAH

Až potkám / 5 
Bůh/ 7  
Káně / 9 
Mechy /11 
Oslnivě čistý hlas /13 
Po hlasu káně /16 
Sedm dračích /18 
Tráva /19 
Ve větru /21
Všechno je to ve mně / 23 
Zpěv hvězd / 25 
Babí léto / 27 
Dear Sylvia! / 29 
Hladiny vod /31 
Hroutící se tíže / 33 
Mokřiny / 35
Učíme se nalézat a ztrácet / 37 
Nečekaná sladkost / 44 
Orobinec / 46 
Plovoucí ostrovy / 48 
Podzimní volání /51 
Přimrzá / 54 
TEN / 56
Hlas volajícího na poušti / 59 
Ozvěny v sobě / 62 
Naděje / 64 
Krása žen / 68 
Cesty /71
Vždycky jsem chtěl být někým / 74



Náhle rozumím 116 
Nepohodlná báseň / 79 
Nebeská tíže / 83 
Útočiště / 85 
Nečekaná bolest / 88 
Až jednou nebudem / 91 
Pálení básní / 93 
Černokněžník podzim / 96 
Duše stromu / 98 
Pohádkový les / 101 
V háji březovém /104 
Typologie stromů /106 
Zlatá brána /109 
Zpěv listí /112 
Větrné mlýny /114 
Za modráčkem /116 
Až bude po všem /119

Luboš Vinš (medailon) / 121


